Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район

Исполнительный комитет

Тураевского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль районы

Турай авылы җирлеге башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              КАРАР
28.10. 2022 г. №4

Об отмене Постановления № 15 от 15.10.2018 года

«Об утверждении порядка организации деятельности по сбору и транспортировке

коммунальных и жидких бытовых отходов».

Исполнительный комитет муниципального образования Тураевского

сельского поселения Менделевского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Постановление № 15 от 15.10.2018 г «Об утверждении порядка

организации деятельности по сбору и транспортировке коммунальных и

жидких бытовых                         отходов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное постановление на информационном стенде в

помещении Исполнительного комитета Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/ в разделе «Тураевское сельское

поселение», на портале правовой информации Республики Татарстан

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета:                                         А.М.Рахимова.

https://mendeleevsk.tatarstan.ru/